FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

Memorial Faustino Pedretti
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
ORDINE DI PARTENZA

\
Codex: PUMDF0023 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO MEMORIAL FAUSTINO PEDRETTI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0023
COD. ORGANIZZATORI 00671 NOME SOCIETA" AD. U.S. CARISOLO
LOCALITA" CARISOLO DATA 6/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI VANZO P. 16871 NOME PISTA FRASSANIDA
ASS. DELEGATO FISI BRAITO E. 21162 LUNGHEZZA 1 KM
DIRETTORE DI GARA CAOLA S. 14995 DISLIVELLO TOTALE 30 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 15:18:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANISSIMI - MASCHILE
35 670306 PELLIZZARI Bryan 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 15:1830
36 678161 PANGRAZZI Alessandro 2013 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 151900 L
37 673455 ZAPPINI Matteo 2012 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 15:1930 L
38 122643 ZANELLA Matteo 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 15:20000 .
39 666470 RAVELLI Nicolo' 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 1520 O
40 671146 CIARLA Francesco 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:21'00 L
41 72078 BEZZI Loris 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 1SS O
42 662429 BERTOLINI Michele 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:2200
43 671149 CIARLA Giulio 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 152258 O
44 657642 PELLIZZARI Kevin 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 15:23'00
45 657465 MAFFEI Vittorio 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 1152818 O
46 657466 FEDRIZZI Aaron 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 152400 L
47 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 152430 .
48 70073 GORGONI Lorenzo 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 152500 L
49 670531 MAESTRI Matthias 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 152530 ..
50 71035 STABLUM Davide 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:26'00
51 72125 DALDOSS Nicolo' 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:26'30 ..
52 70409 MOSCONI Jacopo 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 152700 L
53 671874 RAVELLI NCUBE Hermann Thabo 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 152730
54 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 15:28'00 ..
55 668249 MOCHEN Patrick 2011 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 152818 O
56 657463 VIVIANI Valerio 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 15:29'00
57 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15298 O
58 71966 DELPERO Claudio 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:30000 .
59 671141 CASEROTTI Martin 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A PSS e
60 670104 BONTEMPELLI Samuele 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 15:31'00
61 90529 ZAMBELLI Nicola 2010 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A.S. 1SS 11k O
62 657556 CAMPIGOTTO Pietro 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 156:3200 L
63 657464 MAFFEI Alessandro 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 15:3230
64 666476 ROCHIRA Mattia 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:3300 L
65 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 156:3330
66 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 15:3400 L
67 68195 FIORONI Alessio 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 15:3¢30 ...
68 69432 GABOS Francesco 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 16:3500 L
69 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 156:35630 ..
70 663282 MIGOTTO Tommaso 2012 TN 00671 A.D. US. CARISOLO 15:36'00 .
71 69210 PEDERGNANA Nicolas 2010 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. PFHTEH) e
72 670992 PASCARELLI Nicolo' 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 1537700
73 671227 PRIJILEVSCHII  Timur 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO PSS come
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678171
671143
668030
678041
657462
671875

67227
671142
660100
670377
667272
666661
678040
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
COLLINI  Lorenzo 2012
CAZZUFF| Andrea 2013
ZANON Alessio 2011
DONATI Davide 2010
BELTRAMI Giordano 2012
RAVELLI NCUBE Damian Siphiwe 2011
BAGGIA Pietro 2010
VALENTINI Andreas 2013
CAZZUFFI Mario 2012
BRUNI Filippo 2013
SERAFESCU Eric Marian 2011
ZAPPINI Stefano 2011
MAGNONI Martin 2011

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00671
00991
00736
00736
00671
00991
00736
00991
00991
01004
01004
00736
00736

SOCIETA’

AD.

SCI

AD.
AD.
AD.

SCI

AD.

SCI
SClI

G.S.
G.S.
AD.
AD.

U.S. CARISOLO
FONDO VAL DI SOLE A
SCI CLUB RABBI

SCI CLUB RABBI

U.S. CARISOLO
FONDO VAL DI SOLE A
SCI CLUB RABBI
FONDO VAL DI SOLE A
FONDO VAL DI SOLE A
MONTE GINER A.S.D.
MONTE GINER A.S.D.
SCI CLUB RABBI

SCI CLUB RABBI

ORA
PARTENZA

15:38'00
15:38'30
15:39'00
15:39'30
15:40'00
15:40'30
15:41'00
15:41'30
15:42'00
15:42'30
15:43'00
15:43'30
15:44'00
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